
ŽENY A: TJ SVITAVY B - VK LANŠKROUN

Napsal uživatel Janča Drozdová
Pondělí, 20 Leden 2020 19:25

 

  

TJ SVITAVY B - VK LANŠKROUN
3:2 (-14, 20, 23, -21, 10)
3:2 (-18, 13, 14, -21, 7)

      

V sobotu 18.1.2020 jsme se vydaly odehrát dvě utkání do nedalekých Svitav. První 
set úvodního utkání jsme začaly výborně a vyhrály ho s absolutním přehledem, kdy 
si soupeřky daly pouze 14 bodů. Předpokládaly jsme tedy, že by to takto hladce 
mohlo jít i ve zbytku utkání. Opak byl ale pravdou. Soupeřky lehce prostřídaly 
sestavu a my se trápily nevynucenými chybami, které nás stály další dva sety. Ve 
čtvrtém setu se nám opět podařilo vyrobit méně chyb a zvítězit. Přišel opět náš 
letos tolik oblíbený tiebreak, ve kterém bylo k naší smůle štěstí na straně 
soupěřek.
Druhý zápas se nesl ve stejném duchu jako ten předchozí, bohužel jsme opět 
vyprodukovaly více zbytečných chyb a v pátém setu jasně prohrály.
I přesto jsme si domů odvezly dva body, které nás posunuly na 3. místo v tabulce-
Příští týden nás čeká na domácí palubovce Moravská Třebová, která stojí v čele 
tabulky. I přesto se určitě pokusíme porvat o každý bod a zahrát si hezký 
volejbal.

  

Sestava: Míková Kristýna, Rybaříková Kateřina, Drozdová Jana, Horáčková Adéla, 
Jelínková Eliška a Markéta, Leová Linda, Svatoňová Veronika.

  

 

 1 / 1


